6985/Gab del 28/11/2025, con la quale il Dirigente responsabile – Capo di Gabinetto – 

ha richiesto il rimborso della spesa, per il Sig. Antonio Giannotta, sostenuta per l'incarico di missione 

svolto a Riva del Garda (TN) dal 23 Ottobre 2025 al 27 Ottobre 2025, per un importo pari a 636,95 

(seicentotrentasei/95), con allegata la tabella di liquidazione con la dizione “Visto si liquidi” apposta 

dal medesimo Dirigente responsabile Capo di Gabinetto; 

VISTA la nota n. 2375 del 24/01/2024 del Dirigente Generale del Dipartimento Formazione Professionale avente

[...]

CONSIDERATO che, per effetto dei criteri e limiti fissati con le circolari sopra esposte, il rimborso riconoscibile 

al Sig. Antonio Giannotta, per le spese effettivamente sostenute e documentate a fronte dell'incarico di 

missione svolto a Riva del Garda (TN) dal 23 Ottobre 2025 al 27 Ottobre 2025, ammonta 

complessivamente a 636,95 (seicentotrentasei/95), come da nota di liquidazione, che resta agli atti, a 

firma del Dirigente responsabile dell’Area 1 AA. GG.; 

RITENUTO pertanto, per quanto sopra specificato, disporre l'impegno e la contestuale liquidazione a valere 

sul capitolo “310302 - Spese per missioni del personale in servizio all'Ufficio del Gabinetto”, piano